

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

α	00 2010	N.C.	269	
1.1.	.09.2010	JNO	2 n 9	

Об отзыве на проект федерального закона № 388907-5 "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной поддержке кинематографии Российской Федерации" (в части реализации полномочий субъектов Российской Федерации и участия органов местного самоуправления в государственной поддержке кинематографии)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать проект федерального закона № 388907-5 "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной поддержке кинематографии Российской Федерации" (в части реализации полномочий субъектов Российской Федерации и участия органов местного самоуправления в государственной поддержке кинематографии).
- 2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы по культуре.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв